• -tt/~a aitálya - SP

-goil,d&race,09-~ii, 	 -

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária
o PLC n° 08/2015, protocolizado nesta Casa em 13/04/2015, de autoria do Senhor Prefeito
Municipal, que altera a Lei Complementar n° 002, de 21 de agosto de 2009, que dispõe sobre
o zoneamento do município da Estância Turística de Ibitinga, regulamenta o uso do solo e dá
outras providências.

O desígnio deste projeto é atender os dispositivos legais, quanto a
regulamentação do uso do solo, tendo em vista o crescimento do município, atualmente.

N. termos,
P. deferimento.
Ibitinga, 14 de

fir. MARCEL PINTO DA
Veread

Walágrvi

ril de 2015.

WARCEL PINT
Ver

-A COSTA

Câmara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111E111
Protocolo Geral 000062512015

Data: 15/04/2015 Horário: 00:52
Legislativo - REQ 114/2015

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 um
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1